
 

Stránka 1 z 2 

 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb dotačního managementu 

 
 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dne 23. 9. 2021 
 
Město Jičín 
sídlo: Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 

IČ: 00271632 
jednající/zástupce: JUDr. Jan Malý 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 

a 

 

Z + M Partner, spol. s r.o. 
sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
zastoupen: David Ševčík, jednatel  
IČ: 26843935 
DIČ: CZ699003336 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340 
Bankovní spojení: xxx 
dále jen „Zpracovatel“ na straně druhé 
 
uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytování služeb dotačního managementu ze dne 23. 9. 2021 – v rámci programu MMR IROP 

2021-2027 pro Základní umělecká škola J. B. Foerstera Jičín. 
 
 

1. V čl. III. Cena a platební podmínky, odst. 2: 
bod a) a b) se mění termíny plnění z původního 31. 12. 2021 na termín: nejpozději 2 dny před 
ukončením příjmu žádostí nejpozději však 27.12.2022. 

2. Ostatní ujednání nejsou tímto dodatkem dotčena. 
 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho autentičnost 
svými vlastnoručními podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž každý má platnost originálu. 
4. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu 

 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 
 
 
V Jičíně dne …………………..   V Ostravě dne ……………………... 
      
 
 
 
………………………………………   ……………………………………… 
JUDr. Jan Malý     David Ševčík, jednatel 
 
 
 


